ĐƠN TƯỜNG TRÌNH
Kính gửi: Văn phòng Kinh tế Văn hóa Đài Bắc tại TPHCM

Người viết đơn Họ và tên

(đơn thị pháp nhân hoặc

đoàn thể)

Ngày/tháng/năm sinh  Nơi thường trú hoặc nơi cư ngụ Số căn cước

Người tường trình

Người đại diện

(ghi rõ đơn vị pháp nhân,

đoàn thể nếu có)

Cơ quan từ chối thụ lý hồ sơ

Ngày ký công văn và số công văn

của quyết định từ chối

 Ngày/tháng/năm  Ngày nhận công văn

Yêu cầu xem xét:

Nội dung:

Lý do:

Chứng cứ hoặc văn bản kèm theo:

1.Photo văn bản quyết định từ chối

Ngày  tháng   năm

Người làm đơn